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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL BENDECIDOS PARA BENDECIR SANTA FE CALLE DEMETRIO GOMEZ MZ 5 S/N BARRIO ALTO VERDE
NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ALTO VERDE - SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 154 06-02-2023

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20311167988
27459515637
27237385352
27378023446
27398171298
20440244328
20438419188

grandoli
grandoli
ponce

cabrera
cabrera
esquivel

ramirez

APELLIDO

NOMBRE

jose
milagros
mercedes
macarena
gabriela
mateo

ivan

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022

24
24
24
24
24
24
24

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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