

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL BENDECIDOS PARA BENDECIR SANTA FE	CALLE	DEMETRIO GOMEZ MZ 5 S/N BARRIO ALTO VERDE
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ALTO VERDE - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	154	06-02-2023

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20311167988	grandoli	jose	PRESIDENTE	12/07/2022	24
27459515637	grandoli	milagros	SECRETARIO	12/07/2022	24
27237385352	ponce	mercedes	TESORERO	12/07/2022	24
27378023446	cabrera	macarena	VOCAL TITULAR	12/07/2022	24
27398171298	cabrera	gabriela	VOCAL SUPLENTE	12/07/2022	24
20440244328	esquivel	mateo	SINDICO TITULAR	12/07/2022	24
20438419188	ramirez	ivan	SINDICO SUPLENTE	12/07/2022	24